
TTV Brandenburg Pokal 2017/18

Landespokal B-Schülerinnen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gohlke, Johannes, Carl-von-Ossietzky-Straße 13, 16225
Eberswalde, Mobil: 0151 19403253, www.ttc-finow.de, gohlke@ttc-
finow.de, j.gohlke@ttvb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2018 10:00

11:30
14:30
16:00

TTC Finow-GEWO Eberswalde
SV Hellas Nauen
TTC Finow-GEWO Eberswalde
TTC Finow-GEWO Eberswalde

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC Finow-GEWO Eberswalde
SV Victoria Seelow
Hohen Neuendorfer SV

4:1
0:4
4:0
4:1
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